WTECHNICAL

PANTECH MOBIL 60 BCG L

Im Prozess der Entwicklung von PanTech Mobilgeraten war unser Hauptziel, den
Kunden ein zeitgemales, benutzerfreundliches Gerat mit einem schlanken und
modernen Design anzubieten. Aktuell produzieren wir diese Gerate in verschiedenen
Formen, Farben und Gréfien. Sie sind im Wesentlichen von der PanTech B- Familie
von Kaminen abgeleitet. Seien Sie versichert, diese geschlossenen
Systemfeuerraume gewahrleisten nicht nur Langlebigkeit und herausragende
Effizienz, sondern bieten auch eine mihelose Bedienung.
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Wirkungsgrad
Breite

Hohe

Tiefe
Energieklasse
Gewicht
Garantie
Leistung

Parameters

Brennraumeinsatz

Mindestbestand zu

>80 %
700 mm
1800 mm
450 mm
A+

159 kg

5 Jahr
4-6 kKW

Vermiculite

80 cm seitlich, 30 cm
hinten, 80 cm
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